
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  1А //. /А  №

| Об утверждении муниципальной — i
программы Талдомского 
муниципального района 
«Содержание и развитие инженерной 
инфраструктуры и энергоэффективности» 
на 2018-2022годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании 
постановлений главы Талдомского муниципального района от 01.12.2017 года №2136 «Об 
утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Талдомского 
муниципального района», от 03.11.2017 года №2131 «О внесении изменений в Перечень 
муниципальных программ Талдомского муниципального района на 2017-2021 годы, утвержденного 
постановлением Главы Талдомского муниципального района от 28.11.2016 года №3301»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу Талдомского муниципального района 
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение 
на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлджить на заместителя 
главы Талдомского муниципального района Мухаммийзянова М.М.

Глава Талдомского муниципального района В.Ю.Юдин
CD
СП

Исп.Харитонова Я.С.

Разослано: в дело-2, Гришина Л.М.-1, Мухаммийзянов-1, Плюта А.П.-1, Быкова Е.Б.- 1,экономический отдел-У** 
1, сектор ЖКХ-1,

L J
•.|Л О "Ц аС !:Я » -Щ Ы :ГУП VIO «Талдомская

mailto:taldom-rayon@mail.ru

